ort. r omân a l Versetului în Szrediş tea-mică u. p. Nagy-
Szredistye.

Recurenţ i i s u n t rugaţ i a se p re sen ta la biser ica
noas t r ă în vre-o Duminecă sau serbătoare .

Marcoveţ din şed in ţa comite tului parohial ţ i n u t ă
la 3/16. Iunie 1901. 2 — 3 [39]

P a v e l S t o i a n G e o r g e N i c o l a i e v i c i u
preşed. com. par. not. com. par.

în conţelegere cu oficiul protopresbi teral .

Băile Herculane (Mehadia).
( H e r k u l e s f i i r d o , U n g a r i a ) .

Staţiune balneară internaţională in Bănat
situată în valea romantică a Cernei.